ab his, quse eumdem palriarcham contingunt, di-

versa penitus et divisa existant. Quia vero non de-»

cet eura de bonis yestrae munificum esse el d.e

P suis parcum existere, ne talia de ca;tero sine con-

silio et voluiitate yestra efficiat, perso.naesuos au-

cloritate apostolica districfius inhibulmus.

Data Beuevenli, xv Kalendas Maiili,"

;CDLXXIV.

P[clro\ priori et fralrihus S. Sspulcri Hierosclymi*
lani significat, se.A[malric<x\palriarclim prmscri-r
psisse, «11Iab iis nonidsi terliam partem cermt
qumad ecclesiameofum deferrelur, rcquireret, >-tir
t.si aliquam civitaium intravissel,. el in enndo et>
redeiindo ab expeditione. ibidem tnoram fecisset,
universas obldtiones, qum ad eamdeni post secun-
dum diem offerrenlur, eos permiilerel habere, i
neu velaret aul t corpo.radefunclorum anle allaria
eorum.deferri,» aui t cxuces in die Parusceve co-.
ram eisdem teneri.» Hospilalarios quoqiieddmo-
nilos nuntial, ne «cumatiquam adversiimeosquere-
lam Iwbuerinl, decimas iis subirahere attenienl.x

j>
(Beneventi, Febr. 15.)

[Ibii., p, 284,]

ALEXANDERepiscopus., servus servorum Dei, di-

leclis filiis PETROpriori et, fratribus Sancli Sepd,l-
cri salutem et apostolicani bcnediclioiiem.

Dileclos fiiio.snostros P... et R..., confratres no-

stros, quod ad nostram praeseiitiara pro yesiris ne-

goliis transmisislis, palerna benignitate suscepimus,
el Jiis, quaenobis ex parle vestra discrele satis et

sollicite proposueruiu,aurcin benevolam accommo-

davimus, et ea, quanluui lioiiestas permisil, cura-

vimus proniovere, sicut cx preefali G... viva voce

plenius cogrioscetis, et vobis jier Htteras nostras

d.iversis ncrsonis dircctas lnanifeslius innqtescet.
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Specialiter autem venerabili fratri nostro Amalrico,

Jerosolymilano palriarcbse, dedimus in mandalis
ut a vobis non nisi tertiam partem cerae, quae ad

ecclesiam vestram defertur, contra tenorem privile-

giorum vestrorum requiral, sed ca soiuinmodo

parte, quee sibi in privilegiis compelit, contenlus

exislat, nec vos aut eum, qui ceram adminislrat,
ad ampliora sibi vel aliis solvenda compellal. De

oblationibus autem, quae ad Doniinicam Crucem

proveniuiit, eidem raandavimus quod, si aliquam
civilalum intraverit, el in eundo vel redeundo ab

expedilione ibidem moram feceril, universas obla-

liones, quaead camdem post secundiim diem ex de-
votione fidelium offerenlur, vos permiltat sine di-

jninulione habere, nec eas vobis de ceefcrosublra-
here nulla ratione attenlet. De corporibus quoque
defunctorum, quae, sicut audivimus, meraoralus